ПРОТОКОЛ № 7-01

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников   в МОУ «СОШ № 5»

Предмет: МХК

Класс: 11

Количество участников: 4

Место проведения: МОУ «СОШ № 5»

Дата и время: 02.10.14 г. 14 часов 45 мин

Присутствовали члены жюри
Лихой Андрей Иванович – учитель МХК;

Садкова Ольга Евгеньевна – учитель истории, зам. директора по УВР

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады по МХК

 (в порядке убывания результатов)

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

(полностью)

Кол-во

набранных

баллов

(Макс. Балл -

120)

Результат

(победитель или

призер)

1 ЦВЕТКОВ ПАВЕЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 11 Лихой Андрей Иванович 62 Победитель

2 ГУСЕВА НАТАЛЬЯ 11 Лихой Андрей Иванович 58

3 МАЗУРКЕВИЧ ОЛЕГ ИГОРЕВИЧ 11 Лихой Андрей Иванович 58

4
МЕРЗЛЯКОВА МАРГАРИТА

ВЯЧЕСЛАВОВНА

11 Лихой Андрей Иванович 52

______________________А.И. Лихой

______________________О.Е. Садкова

ПРОТОКОЛ № 7-02

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников   в МОУ «СОШ № 5»

Предмет: МХК

Класс: 10

Количество участников: 3

Место проведения: МОУ «СОШ № 5»

Дата и время: 02.10.14 г. 14 часов 45 мин

Присутствовали члены жюри
Лихой Андрей Иванович – учитель МХК;

Садкова Ольга Евгеньевна – учитель истории, зам. директора по УВР

Повестка дня

3. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

4. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады по МХК

 (в порядке убывания результатов)

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

(полностью)

Кол-во

набранных

баллов

(Макс. Балл -

96)

Результат

(победитель или

призер)

1
ПАРАДОВСКИЙ ЮРИЙ

АЛЕКСАНДРОВИЧ

10 Лихой Андрей Иванович 52 Победитель

2 КАТЮК ЮЛИЯ АНДРЕЕВНА 10 Лихой Андрей Иванович 41

3 СЫТДЫКОВА ЕЛЕНА ЮРЬЕВНА 10 Лихой Андрей Иванович 37

______________________А.И. Лихой

______________________О.Е. Садкова

ПРОТОКОЛ № 7-03

Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников   в МОУ «СОШ № 5»

Предмет: МХК

Класс: 9

Количество участников: 3

Место проведения: МОУ «СОШ № 5»

Дата и время: 02.10.14 г. 14 часов 45 мин

Присутствовали члены жюри
Лихой Андрей Иванович – учитель МХК;

Садкова Ольга Евгеньевна – учитель истории, зам. директора по УВР

Повестка дня

5. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

6. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады по МХК

 (в порядке убывания результатов)

№ Ф.И.О. участника (полностью) Класс*

Ф.И.О. лиц, подготовивших

участника олимпиады

(полностью)

Кол-во

набранных

баллов

(Макс. Балл -

374)

Результат

(победитель или

призер)

1
ЧЕСКИДОВ ДМИТРИЙ

АНТОНОВИЧ

9 б Лихой Андрей Иванович 187 Победитель

2
ЛОГИНОВА АНАСТАСИЯ

СЕРГЕЕВНА

9 а Лихой Андрей Иванович 120

3
ИВАНОВА ПОЛИНА

АЛЕКСАНДРОВНА

9 а Лихой Андрей Иванович 98

______________________А.И. Лихой

______________________О.Е. Садкова